
ZARZĄDZENIE Nr 77/23 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2023  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego    

Nr 7192/23, Nr 7193/23, Nr 7194/23, Nr 7195/23, Nr 7196/23, Nr 7198/23, Nr 7200/23,  

Nr 7201/23, Nr 7202/23, Nr 7205/23, Nr 7206/23, Nr 7207/23, Nr 7208/23, Nr 7210/23,  

Nr 7211/23, Nr 7213/23 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego  

w części, w której dokonano zmian na dzień 31 maja 2023 roku, stanowiący załączniki 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 77/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 31.05.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   6 657 000,00 932 740,00 932 740,00 6 657 000,00 

Dotacje celowe   6 657 000,00 932 740,00 932 740,00 6 657 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 421 000,00 339 240,00 339 240,00 2 421 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2009 0,00   339 240,00 339 240,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 

gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305) 

2059 16 003,00     16 003,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2059 592 997,00 339 240,00   253 757,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(1a189) 

2059 1 812 000,00     1 812 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  4 236 000,00 593 500,00 593 500,00 4 236 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2008 0,00   593 500,00 593 500,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc techniczna KSOW 2014 – 2020 „Przywrócenie tradycji chowu 

gęsi kieleckiej w małym gospodarstwie rolnym” (1a305) 

2058 27 997,00     27 997,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2058 1 038 003,00 593 500,00   444 503,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(1a189) 

2058 3 170 000,00     3 170 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   80 000,00     80 000,00 

Dotacje celowe   80 000,00     80 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   29 000,00     29 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(1a189) 

6259 29 000,00     29 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  51 000,00     51 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(1a189) 

6258 51 000,00     51 000,00 

OGÓŁEM   6 737 000,00 932 740,00 932 740,00 6 737 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   30 289,00 30 289,00   0,00 

Pozostałe dochody bieżące   30 289,00 30 289,00   0,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950 30 289,00 30 289,00   0,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   335 688,00     335 688,00 

Dotacje celowe   258 872,00     258 872,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   5 122,00     5 122,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6209 5 122,00     5 122,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  253 750,00     253 750,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6619 253 750,00     253 750,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   76 816,00     76 816,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6207 76 816,00     76 816,00 

OGÓŁEM   365 977,00 30 289,00   335 688,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   252 006,00   65 100,00 317 106,00 

Pozostałe dochody bieżące   252 006,00   65 100,00 317 106,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 6,00     6,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
2100 252 000,00   65 100,00 317 100,00 

OGÓŁEM   252 006,00   65 100,00 317 106,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   59 007,00   13 523,00 72 530,00 

Pozostałe dochody bieżące   59 007,00   13 523,00 72 530,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
2100 59 007,00   13 523,00 72 530,00 

OGÓŁEM   59 007,00   13 523,00 72 530,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 780 158,00 269 896,00   1 510 262,00 

Dotacje celowe   270 158,00 269 896,00   262,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   270 158,00 269 896,00   262,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Otwarty rynek pracy (1a218) 

2009 270 158,00 269 896,00   262,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 510 000,00     1 510 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

0909 500 000,00     500 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0929 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2919 500 000,00     500 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959 500 000,00     500 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   30 000,00     30 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   30 000,00     30 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

6669 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych  
6699 20 000,00     20 000,00 

OGÓŁEM   1 810 158,00 269 896,00   1 540 262,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   361 000,00   55 350,00 416 350,00 

Dotacje celowe   361 000,00     361 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   361 000,00     361 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 361 000,00     361 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   55 350,00 55 350,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 0,00   55 350,00 55 350,00 

OGÓŁEM   361 000,00   55 350,00 416 350,00 

 



  

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 77/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 31.05.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 656 615,00 55 514,00 55 514,00 1 656 615,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 656 615,00 55 514,00 55 514,00 1 656 615,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

sektor finansów publicznych 

2008 212 100,00 35 324,00   176 776,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

spoza sektora finansów publicznych 

2008 475 104,00   35 324,00 510 428,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

sektor finansów publicznych 

2009 121 233,00 20 190,00   101 043,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

spoza sektora finansów publicznych 

2009 271 563,00   20 190,00 291 753,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z 

UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4018 165 783,00     165 783,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 

2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4019 94 760,00     94 760,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 

2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4019 19 500,00     19 500,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 

Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4048 14 320,00     14 320,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4049 8 180,00     8 180,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-

2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4049 1 530,00     1 530,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 

Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4118 30 446,00     30 446,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4119 17 406,00     17 406,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-

2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4119 3 785,00     3 785,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na 

PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4128 4 356,00     4 356,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4129 2 490,00     2 490,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4129 500,00     500,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4308 133 955,00     133 955,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4309 76 256,00     76 256,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na 

PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4718 1 939,00     1 939,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4719 1 109,00     1 109,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4719 300,00     300,00 

OGÓŁEM   1 656 615,00 55 514,00 55 514,00 1 656 615,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 966 000,00 35 000,00 35 000,00 2 966 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   35 000,00 35 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   0,00   35 000,00 35 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 0,00   35 000,00 35 000,00 

Dotacje   300 000,00     300 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

spoza sektora finansów publicznych 

2360 300 000,00     300 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 666 000,00 35 000,00   2 631 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 20 000,00     20 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 90 000,00     90 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 056 000,00 35 000,00   1 021 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 1 500 000,00     1 500 000,00 

OGÓŁEM   2 966 000,00 35 000,00 35 000,00 2 966 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   111 842 145,00   40 000,00 111 882 145,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   61 467 680,00     61 467 680,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 350 000,00     50 350 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 47 150 000,00     47 150 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 3 200 000,00     3 200 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   11 087 680,00     11 087 680,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 8 654 105,00     8 654 105,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 1 233 575,00     1 233 575,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 1 200 000,00     1 200 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 423 926,00   40 000,00 8 463 926,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 40 000,00     40 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 859 710,00     859 710,00 

Zakup środków żywności  4220 87 000,00     87 000,00 

Zakup energii  4260 1 440 000,00     1 440 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 320 000,00     320 000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych  

Monitoring pojazdów GPS (1c233) 
4300 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 156 154,00   40 000,00 1 196 154,00 

Zakup usług pozostałych (budżet jst)  

Rozbiórka obiektów budowlanych wraz z uporządkowaniem terenu 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza (1c288) 

4300 1 050 000,00     1 050 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 20 000,00     20 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
4400 1 150 000,00     1 150 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 50 000,00     50 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 30 000,00     30 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 186 062,00     186 062,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 600 000,00     1 600 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 40 000,00     40 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 206 000,00     206 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   250 000,00     250 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 250 000,00     250 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  41 700 539,00     41 700 539,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

sektor finansów publicznych 

2058 36 890,00     36 890,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
sektor finansów publicznych 

2058 441 860,00     441 860,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 

sektor finansów publicznych 

2058 21 250,00     21 250,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3038 12 750,00     12 750,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3039 2 250,00     2 250,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4018 568 372,00     568 372,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4018 18 931 581,00     18 931 581,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4019 100 301,00     100 301,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4019 3 340 867,00     3 340 867,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4048 85 000,00     85 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4048 1 360 000,00     1 360 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4049 15 000,00     15 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4049 240 000,00     240 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4118 97 703,00     97 703,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4118 3 254 337,00     3 254 337,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4119 17 242,00     17 242,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4119 574 295,00     574 295,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4128 13 924,00     13 924,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4128 463 825,00     463 825,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4129 2 458,00     2 458,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4129 81 851,00     81 851,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4178 51 170,00     51 170,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4179 9 030,00     9 030,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4218 822 059,00     822 059,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4218 42 500,00     42 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4219 145 069,00     145 069,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4219 7 500,00     7 500,00 

Zakup środków żywności (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4228 24 973,00     24 973,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4229 4 407,00     4 407,00 

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4268 340 000,00     340 000,00 

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4269 60 000,00     60 000,00 

Zakup usług remontowych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 4278 68 000,00     68 000,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4279 12 000,00     12 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 4308 511 363,00     511 363,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4308 813 578,00     813 578,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4308 2 646 991,00     2 646 991,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4309 90 240,00     90 240,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4309 143 573,00     143 573,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4309 467 116,00     467 116,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4368 42 500,00     42 500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4369 7 500,00     7 500,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4388 12 750,00     12 750,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4389 2 250,00     2 250,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 

na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4398 2 452 942,00     2 452 942,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4399 432 872,00     432 872,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4408 1 878 500,00     1 878 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4409 331 500,00     331 500,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 4418 42 500,00     42 500,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4419 7 500,00     7 500,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4428 25 500,00     25 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4429 4 500,00     4 500,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4518 850,00     850,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4519 150,00     150,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4618 34 000,00     34 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4619 6 000,00     6 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4708 242 590,00     242 590,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4709 42 810,00     42 810,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4718 10 200,00     10 200,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4718 170 000,00     170 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4719 1 800,00     1 800,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4719 30 000,00     30 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 235 295,00     1 235 295,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 000 000,00     1 000 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zapewnienie alternatywnego źródła energii elektrycznej dla potrzeb 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (00052) 

6050 600 000,00     600 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup samochodu osobowego typu bus (00123) 6060 400 000,00     400 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  235 295,00     235 295,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6068 200 000,00     200 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6069 35 295,00     35 295,00 

OGÓŁEM   113 077 440,00   40 000,00 113 117 440,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   540 000,00   70 000,00 610 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 500,00     6 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5 000,00     5 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   1 500,00     1 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 000,00     1 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 500,00     500,00 

Dotacje   390 000,00     390 000,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (budżet jst)  

Dom Polski Wschodnej (1c013) 

sektor finansów publicznych 

2330 390 000,00     390 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   143 500,00   70 000,00 213 500,00 

Nagrody konkursowe  4190 5 000,00     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 22 000,00     22 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 114 500,00   70 000,00 184 500,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 2 000,00     2 000,00 

OGÓŁEM   540 000,00   70 000,00 610 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   200 000,00 1 500,00 1 500,00 200 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   154 500,00 1 500,00 1 500,00 154 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   120 500,00     120 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 112 000,00     112 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 8 500,00     8 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00 1 500,00   8 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 10 000,00 1 500,00   8 500,00 

Pochodne od wynagrodzeń   24 000,00   1 500,00 25 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 20 750,00     20 750,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 3 250,00     3 250,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 0,00   1 500,00 1 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   42 500,00     42 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 12 500,00     12 500,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 30 000,00     30 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00     3 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§2210) 3030 3 000,00     3 000,00 

OGÓŁEM   200 000,00 1 500,00 1 500,00 200 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   106,00   16,00 122,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   106,00   16,00 122,00 

Pozostałe odsetki  4580 52,00     52,00 

Pozostałe odsetki (fundusze celowe)  4580 54,00   16,00 70,00 

OGÓŁEM   106,00   16,00 122,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   37 906 702,00 343 100,00   37 563 602,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   37 906 702,00 343 100,00   37 563 602,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania realizowane we współpracy z organizacjami 
pożytku publicznego, w tym dotacje udzielane w trybie, o którym mowa w 

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1327 z późn. zm.) 

(50012) 

4810 100 000,00     100 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów funkcjonowania 

wojewódzkich jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

odsetki od zobowiązań dłużnych (50006) 

4810 1 054 954,00 190 000,00   864 954,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 

kultury fizycznej i sportu, kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na 

dotacje celowe dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym na 

wkłady własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 1 096 500,00 43 100,00   1 053 400,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zapewnienie wkładów własnych do projektów 

współfinansowanych z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w tym w związku z 

opracowaniem koncepcji i dokumentacji projektowych przez 

wojewódzkie jednostki nieposiadaj. osobow. prawnej oraz instyt. kultury 

i samodz. publicz.zakł.opieki zdrow., dla których organem prowadzącym, 
tworzącym lub współprowadzącym jest Woj. Św. (50010) 

4810 2 000 000,00     2 000 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50004) 

4810 2 998 579,00     2 998 579,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 4810 3 173 045,00 110 000,00   3 063 045,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw emerytalnych, rentowych, 

nagród jubileuszowych pracowników itp. oraz skutków wzrostu 

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich 
jednostkach nieposiadających osobowości prawnej m.in. wynikających 

ze zmiany przepisów dotyczących minimalnego wynagrodzenia 

pracowników, wynagrodzeń nauczycieli (50008) 

4810 6 858 071,00     6 858 071,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z rozliczenia 

końcowego projektu, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami 

ubocznymi, zwroty do Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach 
prowadzonego postępowania o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami 

ubocznymi m.in. odsetkami, wydatki wynikające z postępowania 

4810 20 625 553,00     20 625 553,00 



sądowego i ugodowego oraz wynikające z waloryzacji wynagrodzeń 

wykonawców zamówienia publicznego (50002) 

WYDATKI MAJĄTKOWE   28 420 915,00 741 000,00   27 679 915,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   28 420 915,00 741 000,00   27 679 915,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 

dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50011) 

6800 4 916 000,00     4 916 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z rozliczenia 

końcowego projektu, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami 

ubocznymi, zwroty do Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach 

prowadzonego postępowania o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami 

ubocznymi m.in. odsetkami, wydatki wynikające z postępowania 

sądowego i ugodowego oraz wynikające z waloryzacji wynagrodzeń 

wykonawców zamówienia publicznego (50003) 

6800 11 298 625,00     11 298 625,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z opracowaniem 

dokumentacji projektowych (50005) 

6800 12 206 290,00 741 000,00   11 465 290,00 

OGÓŁEM   66 327 617,00 1 084 100,00   65 243 517,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 516 128,00 1 516 128,00 2 257 128,00 2 257 128,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 516 128,00 1 516 128,00 2 257 128,00 2 257 128,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 
na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z 

zaburzeniami psychicznymi (1a158) 

sektor finansów publicznych 

6229 1 516 128,00 1 516 128,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.3)  

Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 
na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z 

zaburzeniami psychicznymi (1a158) 

sektor finansów publicznych 

6229 0,00   2 257 128,00 2 257 128,00 

OGÓŁEM   1 516 128,00 1 516 128,00 2 257 128,00 2 257 128,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   533 150,00   55 350,00 588 500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   311 000,00     311 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   260 287,00     260 287,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 239 896,00     239 896,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 20 391,00     20 391,00 

Pochodne od wynagrodzeń   50 713,00     50 713,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 41 237,00     41 237,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 5 877,00     5 877,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 3 599,00     3 599,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   222 150,00   55 350,00 277 500,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 50 000,00     50 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 117 150,00   55 350,00 172 500,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 55 000,00     55 000,00 

OGÓŁEM   533 150,00   55 350,00 588 500,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 588 800,00 24 646,00 28 100,00 3 592 254,00 

Dotacje   3 536 000,00   28 100,00 3 564 100,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c022) 

sektor finansów publicznych 

2480 3 500 000,00     3 500 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
21. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów – Włochy 

2023 (90013) (§2710) 

sektor finansów publicznych 

2800 7 000,00     7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 29 000,00   28 100,00 57 100,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  52 800,00 24 646,00   28 154,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO WER z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.3)  

Nie słyszę, nie rozumiem - Europejskie Centrum Bajki bez barier! 

(40003) 

sektor finansów publicznych 

2809 52 800,00 24 646,00   28 154,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   899 873,00   24 646,00 924 519,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00     500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja elewacji budynku głównego Europejskiego Centrum Bajki 

im. Koziołka Matołka (00018) 

sektor finansów publicznych 

6220 500 000,00     500 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  399 873,00   24 646,00 424 519,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.4)  

Aranżacja przestrzeni wizualnej recepcji i holu głównego Europejskiego 

Centrum Bajki (00129) 

sektor finansów publicznych 

6229 305 002,00     305 002,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.4)  

Aranżacja przestrzeni wizualnej recepcji i holu głównego Europejskiego 

Centrum Bajki (00129) 

sektor finansów publicznych 

6229 87 671,00     87 671,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 

4.3)  

Nie słyszę, nie rozumiem - Europejskie Centrum Bajki bez barier! 

(00128) 

sektor finansów publicznych 

6229 7 200,00   24 646,00 31 846,00 

OGÓŁEM   4 488 673,00 24 646,00 52 746,00 4 516 773,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 maja 2023 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 970 323,00   15 000,00 6 985 323,00 

Dotacje   6 970 323,00   15 000,00 6 985 323,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c024) 

sektor finansów publicznych 

2480 6 970 323,00     6 970 323,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 0,00   15 000,00 15 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   63 000,00     63 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   63 000,00     63 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja budynków Willi Dyrektora Gimnazjum Rządowego w 
Kielcach wraz ze zmianą użytkowania na Muzeum Stefana Żeromskiego 

w Kielcach (00135) 

sektor finansów publicznych 

6220 63 000,00     63 000,00 

OGÓŁEM   7 033 323,00   15 000,00 7 048 323,00 



  

 


